
@
w CITTA' DI CAVE

PROVINCIA Di ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA .COMI.INALE

Atto N. 35

Del 15/03/2016

L'anno Duemilasedici,
Comunale, si è riunita

il giorno quindici del mese di marzo

LA GIUNTA COMIJNALE

/
alle ore 

-19,00 nella Sede

OGGETTO:.
PROPAGANDA ELETTORALE. DESIGNAZIONE E DELIMITAZIONE
DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE PER
LO SVOLGIMENTO DEL REFERENDUM DELL7/04/2016

Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Presente Assente

LUPI ANGELO Sindaco X

DAPPI RITA Assessore X

BELTRAMME GIULIO (a X

ROSSI MAURO (a X

MANCINI SILVIA (( X

TAURONE MARCO (( X

Presiede il Sindaco Signor Lupi Angelo

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

Su proposta dell'Assessore / Sindaco

ACQUISITI I PARERT DEI RESPONSABILI DI SETTORE

RESPONSABILE DEL: IDIP. PARERE di regolarità tecnica: FAVOREVOLE

IN DATA: 15/03/2016

RESPONSABILE DEL: PARERE di regolarità contabile:

IN DATA:



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica in data 1510212016 diconvocazione dei comizielettorali
per domenica l7 Aprile 2016;

Vista la legge 4 aprile 1956,. n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale;

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n.352:
Vista la circolare 8 aprile 1980, n. 1943N del Ministero dell'lnterno:

Prese in esame le caratteristiche topografiche del Comune allo scopo di accertare icentri abitati con
popolazione residente superiore a 150 abitantineiqualidovranno essere stabilitiglispazida riservare, a

mezzo di tabelloni o riquadri, esclusivamente all'affissione degli stampati, dei giornali murali e dei manífesti
inerenti direttamente alla propaganda elettorale;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla proposta della presente deliberazione aisensi dell,art.
49 del D,Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Visto l'art. 48 del D.Lgs. n.26712000;

Con voti unanimi

DELIBERA

1. di stabilire, come indicato nel seguente prospetto, I'ubicazione degli spazi riservati alla propaganda

relativa allo svolgimento del referendum, dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei
promotoridel referendum, questi ultimi considerati come gruppo unico:

Con distinta votazione unanime la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, a norma
dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.26712000.

Approvato e sottoscritto

. CENTRIABITATI SPAZI STABILITI
N.

d'ord. Denominazione Ubicazione Riquadro o
tabellone

4
I CAVE VIALE G. VENZI Riquadro
z CAVE PIMZA PLEBISCITO Riquadro
J CAVE VIALE MADONNA DEL CAMPO Riquadro
4 CAVE VIA G. CIRIONI Tabellone
5 SAN BARTOLOMEO VIA DELLA SELCE Tabellone
b COLLE PALME PIMZA L. FOSCHI Tabellone



Di quanto sopra viene redatto il presente verbale

IL SEGRETARIO COMI]NALE
F.to Dott.ssaGIOSY PIERPAOLA TOMASELLO

Copia conforme all'originale per uso

Cave lì 0 6 APR ?016

Il sottoscritto certifica che, giusta
all'Albo Pretorio comunale per 15

Dal

Cave lì

Il Messo Comunale

IL SINDACO
F.to Angelo Lupi

Comun

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

attestazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione è stata affissa
glorfi consecutlvl

AI

Il Segretario Comunale / Il Responsabile dell'Area Amm.va

dell'Area Amm.va

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Che la presente deliberazione

È diyenuta esecutiva;

o Ai sensi dell'art. 134,l" comma D.Lgs. 18 Agosto 2000,n.267 in data

o Dopo il decimo giomo della suapubblicazione (art. 134 comma 3" D.Lgs: 18. 8. 2000,n.267)

Jl Segretario Comunale / Il Responsabile dell'Area Amm.va


